
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 194

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 20:08:47

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 10/2021

N° do Processo: 62

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 17/09/2021 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/09/2021 15:00:00

Data da Disputa/Horário:06/10/2021 13:30:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA E AMPLIAÇÃO NA CEI MADRE
GAETANA STERNI, MUNICÍPIO DE FARTURA/SP, CONFORME MEMORIAL, PROJETO
ARQUITETÔNICO, CRONOGRAMA, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, TERMO DE REFERÊNCIA E
DEMAIS ANEXOS.
Resumo:
A PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA, Estado de São Paulo, torna público a quem possa
interessar que, de acordo com a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas alterações, bem como
às normas estabelecidas na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 e da Lei
Complementar nº 147, de 07 de agosto de 2014 e demais normas legais pertinentes, se acha aberta
a presente licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO, sob o regime de
execução INDIRETA - EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, visando “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA EXECUÇÃO DE REFORMA E AMPLIAÇÃO NA CEI MADRE GAETANA STERNI, MUNICÍPIO
DE FARTURA/SP, CONFORME MEMORIAL, PROJETO ARQUITETÔNICO, CRONOGRAMA,
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS”, de acordo com as
condições estabelecidas neste Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/11/2021 00:00:00Ata da Sessão Pública II - Abertura Envelopes P... Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a14096d1e4a01916d2a93540304cabe.pdf


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/10/2021 00:00:00AVISO - Abertura dos Envelopes PROPOSTA Baixar

28/10/2021 00:00:00Julgamento de Recurso - Serralheria São José Baixar

28/10/2021 00:00:00Julgamento de Recurso - Libras Baixar

18/10/2021 00:00:00Recurso - Serralheria São José - TP 10-2021 - P... Baixar

18/10/2021 00:00:00Recurso - Libras Project - TP 10-2021 - Protoco... Baixar

07/10/2021 00:00:00Ata da Sessão - 06-10-2021 Baixar

17/09/2021 00:00:00Documentos necessários para emissão de CRC Baixar

17/09/2021 00:00:00Requerimento para emissão de CRC Baixar

17/09/2021 00:00:00Modelos - Anexos Edital Baixar

17/09/2021 00:00:00BDI Baixar

17/09/2021 00:00:00Orçamento Baixar

17/09/2021 00:00:00Projeto Baixar

17/09/2021 00:00:00Cronograma Baixar

17/09/2021 00:00:00Memorial Descritivo Baixar

17/09/2021 00:00:00Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e041f4e4d736228cd571b4c0308b2d7b.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2ce4f801e78bf1c0fc363ea7f16bce0.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d548f83ad07fc247f2adb7a91ecc46f.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7885ae3a04bf76d4af98f2c3450d19a.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ddbacef840c14391defc5a11d3c9d3d0.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9689604bf66bf81951c558cdb3d62ad0.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80b0a0bdf32afe3f3a9e9b36db9febf8.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b75510ecd3e78d2c30c8678b0a276f34.docx
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/daf75a85be4c33929cddfebba3e9219d.docx
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c043cdac2a57c458d91fa9e67bdbcd44.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e4ad197caa982173df95812f14d5199.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39d05c0e763242894b37eecee0aa619a.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1d32484faa5655cea63cec1210d2f70.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ffc59d90880dd0aa48214605b00567c1.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35216ed3b230e5613264e8f2d8419936.pdf

